
UCHWAŁA NR XXVI/151/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie umorzenia postępowania skargowego na Dyrektora Zespołu Placówek w Łukowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) w związku z art. 229 pkt 4 i art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 i z 2025r. poz. 769) po 
zapoznaniu się z wynikami postępowania przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, Rada 
Powiatu Łukowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, umarza się w całości 
postępowanie skargowe na Dyrektora Zespołu Placówek w Łukowie, wszczęte na skutek skargi z dnia 
12 czerwca 2025 r. Pani D.A. i Pani D.C. jako bezprzedmiotowe w związku ze złożonym wnioskiem o jej 
wycofanie. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia Skarżących o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895AA565-1759-497C-B597-D7877A45B913. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12 czerwca 2025 r. do Starosty Łukowskiego wpłynęła skarga Pani D.A. i Pani D.C. (skarga 
z dnia 12.06.2025r.), na Dyrektora Zespołu Placówek w Łukowie. 

W przepisie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572 i z 2025r. poz. 769), wskazana jest ogólna właściwość w zakresie rozpatrywania 
skarg przez organy administracji publicznej. Według ww. przepisu organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi dotyczącej zadań kierowników jednostek organizacyjnych, jest Rada Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Łukowskiego działając stosownie do kompetencji wynikających 
z art. 16 a ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), w dniu 
22.06.2025r. skierował skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Łukowskiego, celem jej 
rozpatrzenia. 

Skarga była przedmiotem prac Komisji m.in. w dniach 25 czerwca 2025 r., 14 lipca 2025 r., 28 lipca 
2025 r. i 22 września 2025 r. Członkowie Komisji poddali gruntownej analizie treść złożonej skargi oraz 
wyjaśnienia Dyrektora Zespołu Placówek w Łukowie, zarówno ustne jak i pisemne. 

W dniu 26 września 2025 roku do Przewodniczącego Rady Powiatu Łukowskiego wpłynęło pismo, 
w którym Skarżące poinformowały o wycofaniu przedmiotowej skargi po ponownej analizie sytuacji oraz 
z uwagi na rozwiązanie sprawy przez Dyrektora Zespołu Placówek w Łukowie w sposób ich 
satysfakcjonujący. Komisja po ponownym przeanalizowaniu sprawy na posiedzeniu w dniu 26 września 
2025 r. uznała, że zgodnie z treścią przedmiotowego oświadczenia, wniosek ten jest dalej idący od wniosku 
pierwotnego, wskazuje nowe okoliczności i dlatego postanowiła zawnioskować do Rady Powiatu o podjęcie 
uchwały o umorzeniu postępowania skargowego. W związku z powyższym Rada Powiatu Łukowskiego 
postanawia umorzyć postępowanie skargowe w całości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895AA565-1759-497C-B597-D7877A45B913. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/151/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-09-29T06:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




